
Департамент по социальным вопросам администрации г. Ишима 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Коррекционная школа № 3 г. Ишима»

ПРИКАЗ
30.08.2022г. №143 од

О назначении ответственного за 
организацию питания учащихся

В целях улучшения качества питания детей, обучающихся в МАОУ КШ№3 
города Ишима в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию питания учащихся 
Григорьеву Ольгу Леонидовну, учителя математики.

2. Создать бракеражную комиссию в составе:

Козлов Юрий Алексеевич, директор МАОУ КШ№3 
Григорьева Ольга Леонидовна, учитель математики;
Гулецкая Анна Владимировна, фельдшер школы, 
по согласованию;
Андреева Лилия Александровна, повар, 
по согласованию.

3. Контроль, за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Ю.А. Козлов

С приказом ознакомлены:
Дата Подпись Расшифровка подписи

Григорьева О.Л.


